
ZARZĄDZENIE NR 110/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Wierzchlas 

Na podstawie  art. 33 ust.4, art.  39 ust. 2 oraz 46 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 143 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2651; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2105, z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180 i poz. 2707 oraz z 2023 r. 
poz. 180 i poz. 511, M. P. z 2022 r. poz. 773 i poz. 774.) oraz art. 268a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1855 i poz. 2185.). zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam w czasie mojej nieobecności Panią Beatę Marczak- Zastępcę Wójta do : 

1. załatwiania bieżących spraw gminy, w tym wydawania zarządzeń, 

2. załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej oraz ordynacji podatkowej, w tym 
wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

3. składania oświadczeń woli w imieniu gminy w zakresie zawierania umów i zaciągania zobowiązań 
z zastrzeżeniem, że w przypadku zaciągania zobowiązań do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata 
Skarbnika gminy lub upoważnionej przez niego osoby, 

§ 2. Upoważnienie jest ważne do odwołania ze stanowiska Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 011B50D2-973C-42EA-A25D-80DA044E1179. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


